3

inducit bal. ad qđem q̄ cuius iudicē vel arbit̄. s̄nsa non infamat. ita nec cōfessio facta corā ipso et alle-
gat glo. quam reputat sing. in. l. quid ergo. h. ex 2
promisso. ff. de hijs qui not. infa. S̄z do. car. dicit
nō proceder̄ i delegato cui eēt p̄missa cā reseruata
s̄nsa. vt in. c. cū. t. de off. dele. et sic vñ h casus sing.
pro illa glo. et probat hic vñ stupendū q̄ nō solū
ē nullū illud quod fit a iudice incōpetenti. s̄z et il
lud qđ fit corā ipso. Et ultra istos p̄cs ego al
lego casu sing. tex. i. l. fi. ff. de constit. pecu. quem
allegat bal. i. l. si absentis. C. si cer. pet. vbi dixit
q̄ si instm nō tenet nulla ē p̄fessio facta i ipso in
sto. Et adduco tex. in. l. i. ff. de hijs q̄ not. ifa. et
ibi angel. q̄ dixit q̄ si s̄nsa iudicē. nō ifamat aliquē
q̄ eodē mō actus ignominiose gestus ab eo nō in
famabit. et iō dicit se in factovidisse iudicē laicū
mittere clericū captū cū tubis ad iudicē eccliaſti
cū q̄ talis ductio non ifamat ipsū clericū sicut eū
nō ifamat s̄nsa lata ab ipso. et faciat illud qđ vo
luit bal. in. d. l. si qs filio. h. q̄ si qs vt sapius allā
ui. Et ifcr̄ et ex predictis q̄ si s̄nsa iſtitō nō ifa
mat iſtitū ita p̄fessio facta corā iſtitō nō ifama
bit. S̄z bal. i. d. h. ex 2 promisso et ibi dixit ang.
q̄ si dānat? lege municipali nō ifamat. ita nō ifa
mabit ex p̄fessione facta i illo iudicio. Et lz debe
rez acqescere vt agn̄ corā tōdēte. tñ bal. et do. car
di. nō bñ allegat istū tex. pro illa glo. q̄ p̄fessio fa
cta corā arbitro valet et tz et facit fidē corā ordia
rio. vt t. l. pe. C. de arb. S̄z i casu hui. c. nō tz ista
cōfessio vt i v. nō tz ergo. p̄dera et q̄ dico p̄ istū
tex. confundi doc. bal. in. l. vñica. C. de 2 fes. i pe.
col. vbi dixit q̄ ex cōfessione facta p̄ clericū corā
laico nō est torquēdus clericus p̄ ep̄m dñm illā
cōfessionē reuocet vt eroneā q̄ vt videt̄ iste tex.
dicit q̄ talis p̄fessio non tz q̄ vñba sunt canon late
sententie nō ferende. vt per glo. i. l. i. crimsali. C.
d̄ iurisci. o. iud. et i. l. inbemus. h. sane C. d̄ sa. sāc.
ecc. si ergo ē ipso iure nulla ergo nō ē reuocanda
q̄ qđ nullū est reuocari nō dñ. c. soluēdū d̄ sp̄.
spub. l. d̄cē d̄v̄b. ob. et sic sōmauit tātus doctor et
p̄ istū tex. dico confundi dictū tac. but. i. l. eos. h.
sup hijs. C. de app. vbi dixit q̄ iudex seculas remit
tens clericū ad iudicē ecclīcū dñ illū remittere cū
act̄ q̄ illa acta prosunt ad aliquale informatio
nē hñdā. Hā si nulla ipso iure sūt et scribi nō de
bet. ergo. Et adduco qđ pulch̄ dixit bal. i. l. testā
C. de testa. vñ q̄ vbi iudex ē icōpetēs deficit p̄so
na et ordo. et adducit egregiuz dictū Inno. q̄ sup
posita iudicē scōpetēta īpossibile ē q̄ sit seruat?
ordo iudicij. q̄ oīa vident̄ obimissa q̄ p̄o infect̄
hñtūr allat Inno. i. c. prudētiā de off. deleg. et qđ
nō. glo. i. cle. i. de sequest. poss. et fruct. et ista menti
2mēda. Et dic̄ hic do. abb. limitando istū tex. q̄
acta et cōfessio iudican̄ ad parez quo ad solēnita
tem act̄ quādo uiciū pariter cōcernit vtrūqz als
secus iō tz cōfessio lz acta sint nulla ex defectu cō
testatōis litis et allat Inno. in. c. isanus de resti
spol. et q̄ nota i cle. 2stitutionē de elec. q̄ defect?
cōtestatōis 2cernit acta s̄z nō confessionē q̄ ad sui
validitatē nō requirit telam iudicij et dicit fuisse
sing. dictū Inno. i. c. qualit̄ el. i. j. de accus. bellissi
ma p̄ ionē ē cōclusio hec. Tu addō ad istū tex. bal.
i. l. pe. C. de iuf. om. iudi. vbi colligit ex illo tex. q̄